



NOMBRE DEL PRODUCTO

ROSCÓN DE REYES SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Mezcla de harinas panificables (almidón de maíz, azúcar, espesante: goma xantana, emulgentes: ésteres monoacetil y diacetil tartáricos de monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, sal, gasificantes: difosfato disódico y bicarbonato de sodio), almidón de trigo sin gluten, **huevo**, preparado lácteo de **soja** (agua, semillas de soja, fructosa, fosfato tricálcico, estabilizadores E-460 y E-466, aroma, sal, antioxidante E-306, vitaminas A y D), agua, azúcar, aceite de girasol, almidón de tapioca, harina sin gluten (almidón de maíz, **huevo** entero en polvo, dextrosa, espesante E-415, antioxidante E-300, corrector de acidez E-341 y sal), azúcar invertido (azúcar, agua, ácido cítrico, bicarbonato sódico), levadura, psyllium, pasta aroma de naranja (agua, azúcar, estabilizador E-415, emulgente E-433, acidulante E-330, conservador E-202, colorante E-160a, antioxidante E-320, alcohol bencílico), sal, aroma de naranja, transglutaminasa, aroma de azahar y aroma de limón (alcohol etílico, agua, antioxidante E-320).

Decoración: azúcar perlado, almendra (**frutos de cascara**) (puede contener **cacahuete, sésamo y altramuces**), cereza confitada (cerezas, jarabe de glucosa y fructosa, acidulante: ácido cítrico, colorante E-127. Contiene **sulfitos**), naranja confitada (naranja en discos, sacarosa, fructosa, dextrosa, maltosa, conservadores E-202 y E-223 (**sulfitos**) y acidulante E-330).

Relleno de nata: Nata (**leche**) y azúcar.

Relleno de trufa: Nata (**leche**) montada y cacao.

Relleno crema pastelera: **leche**, azúcar, yema de **huevo**, almidón de maíz, aroma de vainilla.

ALÉRGENOS



LACTEOS



HUEVOS



SOJA



FRUTOS
DE CÁSCARA



DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS